<sup>73</sup> Véase la edición de la *Patrologia Latina*, vol. 92, cols. 1033-1040.

<sup>74</sup> Especialmente el libro II, que contiene la enumeración de las regiones de Italia. Véase la edición de CAPO, L., *Storia dei Longobardi*, Lorenzo Valla-Mondadori, Milano, 1993, pp. 70-117.

Folio	Anotación	Fuente
6r	Siria est sita inter flumen Euphraten et mare Magnum et pertingit usque ad Egiptum. Siria etiam hebraice Aram appellatur.	LNL, S
7r	Sina mons in deserto Arabiæ. Hic etiam alio nomine Corep appellatur.	LNL, S
8r	Medi Madai filio Iaphet appellantur, quorum provintia extenditur inter flumen Indum et Tigrim, et a monte Calcaso usque ad mare Rubrum.	LNL, M
8r	Caldaica regio iacet inter flumen Tigrim et Arabiam.	LNL, C
10v	Sciendum est duas esse regiones Egypti. Prima enim habet a septentrione mare Magnum et sinum Arabicum, et ab oriente mare Rubrum et a meridie Oceanum et ab occasu Libiam. Secundam vero Egyptum, Nilus dextra levati divisus amplectitur. Habet etiam ab oriente Syriam et palestina, et ab ocau Libiam.	LNL, A
11v	Galli a candore dicuntur. Sunt enim naturalibus carne candidi et cesariæ flavi. Porro galac grece, lac appellatur latine.	¿Isidoro, IX, 2, 104?
12r	Babilonia est metropolis Caldeorum. Porro Babilonia antiqua est sita in loco in quo facta est linguarum divisio.	LNL, B
12v	Macedonia Emathia Emathionis regis nomine cognominata est.	¿Isidoro, IX, 2, 78?
14v	Birse corium bovis interpretatur. Dido enim a Sidonia in Affricam transiens tantum terre dari sibi obtinuit quantum corium bovis teneret. Corium ergo bovis subtiliter laceratum in corrigiam extendit, qua corrigia amplius quam duo passuum milia, terre circumdedit ibique Birse edificavit. Porro Carthago LXXII annos antequam Roma condita fuit.	¿Orosio, IV, 22?
18r	Arabia erat confinis terræ Iudeorum. Est autem Arabia inter maris Rubri sinum et eum qui Persicus appellatur sita. Habet etiam Arabia gentes multas, Moabitas scilicet, Ammonitas, Idumeos et Sarracenos.	LNL, A
21v	Carras est civitas Mesopotamie, hospitio sancti Abrahæ patriarchæ et patris eius morte famosa.	LNL, C
23v	Urbem Alexandria [sic] condidit quondam magnus Alexander inter Asiam et Europam. Porro Alexandria pluvia non indiget, quoniam irrigatur a Nilo. Habuit etiam Alexandria in longitudinem stadia XXX in latitudine X. Munitur quoque undique aut inmeabili solitudine, aut inportuoso mari, aut silvosis paludibus.	¿ ?
26v	Tyrus est metropolis Phenicis et est sita vicesimo miliario a Cesarea Philippi. Hec fuit quondam insula alto mari circumdata, sed ab Alexandro Magno terra continens est facta, qui dum illam prepugnaret multis aggeribus comportatis illam terræ continuavit.	LNL, T
28r	Sciendum est quia altera est Galilea que est in finibus Tyri sita ubi quondam tribus Neptalim habitavit, et altera illa que est circa Tyberiadem, et stag<nu>m Genesar in tribu Zabulon.	LNL, G
53r	Samo est insula in Egeo mari, in qua vasa fictilia prius reperta esse creduntur.	Isidoro, XIV, 6, 31
61r	Bizantium que nunc Constantinopolis dicitur, ab Adriatico mari septingentis milibus passuum abest.	Solino, 10, 17